

Položkový rozpočet

S:	Obnova komunikace v ulici Dukelská - parkoviště
O:	Milevsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 367,41
1	113151314R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	315,00000	29,11	9 169,65
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	72,00000	86,08	6 197,76
3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	0,00000	439,94	0,00
Díl: 5		Komunikace				100 581,28
4	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	0,00000	252,48	0,00
5	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	306,00000	17,65	5 400,90
6	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	0,00000	15,42	0,00
7	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	306,00000	275,63	84 342,78
8	599141111R00	Vyplnění spár mezi panely živičnou záplavkou	m	95,00000	114,08	10 837,60
9	568212111R00	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	0,00000	30,65	0,00
10	693102831R0	Geomříž pro sanaci trhlin	m2	0,00000	57,40	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
11	894411010RBF	Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení, DN 200, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,74 m	kus	0,00000	9 981,87	0,00
12	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	0,00000	978,74	0,00
13	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	0,00000	1 909,82	0,00
14	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	0,00000	1 561,29	0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				48 569,70
15	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	95,00000	425,03	40 377,85
16	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	0,00000	446,02	0,00
17	917931132RT2	Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C20/25, včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	0,00000	853,29	0,00
18	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	95,00000	86,23	8 191,85
Díl: 97		Prorážení otvorů				4 430,69
19	976044211R00	Vybourání beton.obrub šachet průřezu 0,03 m2	m	0,00000	430,38	0,00
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	34,65000	54,47	1 887,38
21	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	138,60000	2,33	322,94
22	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	34,65000	47,99	1 662,85
23	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	34,65000	16,09	557,52
24	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	0,00000	190,13	0,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				0,00
25	460010024R00	Vytyčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,00000	5 941,71	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
26	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	0,00000	11 289,26	0,00
27	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0,00000	80 807,30	0,00
28	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,00000	8 318,40	0,00
29	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	0,00000	14 260,11	0,00
30	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0,00000	4 991,04	0,00
31	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,00000	2 495,52	0,00

Celkem bez DPH:

168 949,08